АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2022 года                                                                                                      № 26
О принятии итогового документа общественных обсуждений по проектам постановлений Администрации Приволжского сельского поселения  «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального жилищного контроля в Приволжском сельском поселении»; «Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Приволжского сельского поселения»; «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  Приволжского сельского поселения»
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 30.11.2010 г. №78 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях и общественных обсуждениях в Приволжском сельском поселении»

Администрация Приволжского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Принять прилагаемый итоговый документ общественных обсуждений по проектам постановлений Администрации Приволжского сельского поселения «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального жилищного контроля в Приволжском сельском поселении»; «Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Приволжского сельского поселения»; «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  Приволжского сельского поселения».

2.
Итоговый документ общественных обсуждений опубликовать в газете «Волжские зори».

Глава Приволжского

сельского поселения                                                                                                  Е.Н.Коршунова

Принят

постановлением Администрации

Приволжского сельского поселения

от 28.02.2022 г.  № 26

 ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ
Общественные обсуждения назначены извещением от 28.01.2022г. по инициативе Главы Приволжского сельского поселения, размещенным на официальном  сайте Администрации Приволжского сельского поселения.

Тема общественных обсуждений: проекты постановлений Администрации Приволжского сельского поселения «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального жилищного контроля в Приволжском сельском поселении»; «Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Приволжского сельского поселения»; «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  Приволжского сельского поселения»

Дата проведения  общественных обсуждений с 28.01.2022 г. по 27.02.2022г.

Дата подведения итогов: 28.02.2022г. в 11.00 часов по адресу:

г. Мышкин, ул. Никольская, д.16а,  (здание Администрации Приволжского сельского поселения)

	№

п/п
	Вопросы

вынесенные

на обсуждение
	Номер

рекомендации
	Предложения

и рекомендации

дата их

внесения
	Предложение

внесено
	Примечание

	1
	Проекты постановлений Администрации Приволжского сельского поселения «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального жилищного контроля в Приволжском сельском поселении»; «Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Приволжского сельского поселения»; «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  Приволжского сельского поселения»
	нет
	нет
	нет
	нет

Глава Приволжского

сельского поселения                                                                                  Е.Н.Коршунова